Delegationsbeslut
Paragrafprefix:

M - Mark- och exploateringsenheten

P - Planeringsenheten

2019-12-09

Period:  Hindelse - Beslutsdatum: '2019-11-01...2019-11-30"; Hindelsekategorikod: 'DELBE'; Beslutsnummer: '"M*;P*'; Status: 'Allmin handling'

fyresd kommun

Paragraf Datum Signatur Fastighet

M-2019- 2019-11-27 AMAT
81
M-2019- 2019-11-25 JENL
82

M-2019- 2019-11-28 JOSM RAKSTA 1:3
83

M-2019- 2019-11-29 JOSM RAKSTA 1:3
84

P-2019-7 2019-11-06 ELIE

Arende

Tillstand att nedldgga fiber i kommunal mark
ATA 6

Overenskommelse avseende fastighetsreglering
Avtal om fastighetsreglering

Uppdragsavtal med WRS f6r dagvattenutredning

Diarienummer

KSM-2014-366

KSM-2014-966

KSM-2017-1090

KSM-2019-1451

KSM-2019-1375

1(1)



